

単 価 合 意 書

令和7年7月2日に契約したR6 渡良瀬川右岸伊賀袋築堤その2 工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月7日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社

代表取締役 河本尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		116,057,139	
河川土工		式	1		84,964,065	
盛土工		式	1		1,144,404	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	180	6,265	1,127,700	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	835.2	16,704	
盛土工(ICT)		式	1		39,102,637	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	31,800	233.7	7,431,660	
土砂等運搬 利根川左岸135.0k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,186,513	
土砂等運搬 利根川左岸135.5k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,345,173	
土砂等運搬 渡良瀬川右岸1.6k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,717,543	
掘削 利根川左岸135.0k	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		1,396,955	
積込(ルース) 利根川左岸135.5k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,507,413	
積込(ルース) 渡良瀬川右岸1.6k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		2,517,380	
土砂改良工		式	1		39,097,384	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂改良工 スタビライザ攪拌						
		m3	16,700	566.2	9,455,540	
土砂等運搬 利根川左岸135.0k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,201,784	
土砂等運搬 利根川右岸135.3k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		18,245,336	
掘削 利根川左岸135.0k	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		式	1		1,318,474	
積込(ルース) 利根川右岸135.3k	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		1,266,227	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		1,610,023	
法面整形工(ICT)						
		式	1		5,619,640	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	10,700	525.2	5,619,640	
法覆護岸工						
		式	1		17,097,019	
植生工						
		式	1		17,097,019	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	8,740	1,745	15,251,300	
人工張芝						
		m2	2,170	812.7	1,763,559	
市松芝	野芝					
		m2	80	1,027	82,160	
付帯道路工						
		式	1		2,884,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		2,884,700	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	1,300	584	759,200	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,300	1,635	2,125,500	
光ケーブル配管工		式	1		703,828	
作業土工		式	1		303,750	
掘削(光ケーブル配管)	土砂 押土無 障害無 施工数量 40m ³	式	1		92,530	
埋戻し	土砂	式	1		211,220	
配管工		式	1		400,078	
配管設置(埋設部)	FEP 土砂 管径 80mm	m	160	2,482	397,120	
埋設表示鋸設置		個	3	986	2,958	
構造物撤去工		式	1		299,630	
構造物取壊し工		式	1		112,817	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		1,955	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	540	205.3	110,862	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		186,813	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	27	4,770	128,790	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	27	2,149	58,023	
仮設工						
		式	1		10,107,897	
工事用道路工						
		式	1		5,056,709	
仮設坂路						
		式	1		1,688,582	
仮設渡河橋						
		式	1		182,360	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		3,185,767	
交通管理工						
		式	1		5,051,188	
交通誘導警備員						
		式	1		5,051,188	
直接工事費						
		式	1		116,057,139	
共通仮設費						
		式	1		28,700,671	
共通仮設費						
		式	1		20,367,822	
運搬費						
		式	1		8,676,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		213,306	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,801,578	
仮設材運搬費		式	1		6,661,230	
準備費		式	1		4,113,500	
伐木除根		式	1		3,141,749	
表土運搬処理		式	1		971,751	
技術管理費		式	1		6,487,895	
土質等試験費		式	1		1,643,684	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,237	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,795,974	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,090,313	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,332,849	
純工事費		式	1		144,757,810	
現場管理費		式	1		33,903,080	

